
Willkommen beim Private Banking 
Team Externe Vermögensverwalter in Luzern 
Wir freuen uns darauf, Sie persönlich zu beraten und zu  
unterstützen. Gegenseitige Verbundenheit ist für uns die 
Basis für eine erfolgreiche Beziehung. Das Vertrauen, das 
Sie uns entgegenbringen, verbinden wir mit der Mission, 
uns mit all unserer Kompetenz und Erfahrung für Ihr  
Vermögen einzusetzen.

Das versprechen wir Ihnen:
  Sie erhalten passende Lösungen – weil wir umfassend 
und in Varianten denken.
  Sie können sicher entscheiden – weil wir Sie in einer Welt 
voller Veränderung begleiten.

Sie da sind.
  Sie können sich auf uns verlassen – weil wir täglich unser 
Bestes für Sie geben.

Philip Künzli
Teamleiter Private Banking Externe
Vermögensverwalter
+41 41 206 26 46
philip.kuenzli@lukb.ch

Hans Stübi
Kundenberater Private Banking Externe
Vermögensverwalter
+41 41 206 22 12
hans.stuebi@lukb.ch

Thomas Leisibach
Kundenberater Private Banking Externe
Vermögensverwalter
+41 41 206 23 85
thomas.leisibach@lukb.ch

Priska Dettling
Kundenberaterin Private Banking
Externe Vermögensverwalter
+41 41 206 26 49
priska.dettling@lukb.ch

Rolf Gamma
Kundenberater Private Banking Externe
Vermögensverwalter
+41 41 206 23 74
rolf.gamma@lukb.ch

Stefan Bucher
Kundenberater Private Banking Externe
Vermögensverwalter
+41 41 206 21 16
stefan.bucher@lukb.ch

Clivia Bächler
Assistentin Private Banking
+41 41 206 20 53
clivia.baechler@lukb.ch

Sara Arnold
Assistentin Private Banking
+41 41 206 28 74
sara.arnold@lukb.ch

Manuel Studer
Assistent Private Banking
+41 41 206 29 33
manuel.studer@lukb.ch

Sabrina Silva Loureiro
Assistentin Private Banking
+41 41 206 31 45
sabrina.silvaloureiro@lukb.ch

Luzerner Kantonalbank AG, Pilatusstrasse 12, 6003 Luzern, Telefon +41 844 822 811, info@lukb.ch, lukb.ch


